事 務 連 絡

令和 4年 10月 20日

事業主各位

淡路地区商工会連絡協議会

中途採用向け合同就職説明会「マイナビ転職フェア淡路島」

の開催について（ご案内）

平素は、本会の事業運営につきまして格別のご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上

げます。

さて、昨今の淡路地域では、少子化や若年者の島外流出により、労働力人口が加速度

的に減少しており、各企業のおいて人材の確保が大きな課題となっております。

人材不足は企業活動の継続に深刻な影響を与えることから、島内の商工会・商工会議

所が連携し、島内出身者の地元企業への就職やＵＪＩターン等の促進のための中途採用

向け合同就職説明会を下記のとおり実施いたします。

つきましては、別添の企画書をご確認いただき、マイナビ転職フェアの事務局にメー

ル等にてお申込みくださいますようお願い申し上げます。

記

1. 開催日時  令和 4年 12月 3日(土)11：00～16：00

2. 場   所  兵庫県立淡路夢舞台国際会議場イベントホール

3. 内   容  中途採用向け合同就職面接会「マイナビ転職フェア淡路島」

4. 参加定員   30社

(出展の可否についてはﾏｲﾅﾋﾞと協議の上決定させていただきます。)

5. 申込期間   令和 4 年 10月 20日(木）～令和 4 年 11 月 4 日(金)

（定員になり次第締め切り）

  6. 出展費用  無 料

※採用力向上セミナーへの参加を出展条件とさせていただきます。

          （11月 24日(木)13：00～16:30洲本商工会議所 別添チラシ参照）

  7. 申込・問合せ先

 株式会社マイナビ（担当：吉田）

         メール：yoshida.kosuke.vg@mynavi.jp

         電 話：070-4354-2768

mailto:yoshida.kosuke.vg@mynavi.jp